
ZARZĄDZENIE NR VI/14/24 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 23 MAJA 2024 ROKU 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Szkoły Muzycznej I stopnia w Solcu Kujawskim 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 609), art. 29 ust.1 pkt 2 i art. 63 ust.14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737), § 2 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 29 

marca 2018 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły artystycznej 

lub publicznej placówki zapewniającej opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza 

miejscem stałego zamieszkania oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 531) 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Muzycznej I stopnia im. Fryderyka 

Chopina w Solcu Kujawskim z siedzibą przy ul. 23 Stycznia 13 w Solcu Kujawskim, powołuję Komisję 

Konkursową, w następującym składzie: 

 

Przewodnicząca Komisji Konkursowej: 

1) Pani Magdalena Rudna-Plewa – przedstawiciel organu prowadzącego; 

Członkowie Komisji Konkursowej: 

2) Pani Paulina Popielewska – przedstawiciel organu prowadzącego;  

3) Pani Katarzyna Małecka – przedstawiciel organu prowadzącego;  

4) Pani Anna Drogowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

5) Pan Jacek Markanicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

6) Pan Artur Matejuk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

7) Pani Mariola Cielińska – przedstawiciel rady pedagogicznej; 

8) Pani Anna Sykuła – przedstawiciel rady pedagogicznej; 

9) Pani Joanna Mróz – przedstawiciel rady rodziców;   

10) Pani Ewa Żyndżo – przedstawiciel rady rodziców;   

11) Pan Maciej Kuligowski – przedstawiciel organizacji związkowej – Wolnego Związku 

Zawodowego „Forum-Oświata”; 

12) Pani Emilia Domańska – przedstawiciel organizacji związkowej – NSZZ „Solidarność”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

Adam Michalak 


